
 

Formulář pro uplatnění připomínek, stanovisek a názorů 

NÁZEV NÁVRHU OPATŘENÍ KE KONZULTACI: návrh rozhodnutí o uložení povinností 
společnosti Telefónica O2 Czech Republic,a.s., na základě výsledků analýzy relevantního 
trhu č. 13 – „Velkoobchodní poskytování koncových úseků pronajatých okruhů v sítích 
elektronických komunikací“ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DOTČENÉHO SUBJEKTU: 

Obchodní firma / název /jméno a příjmení: Telefónica O2 Czech Republic,a.s. 

IČ (bylo-li přiděleno): 601 93 336 

Kontaktní osoba (vč. telefonního čísla a adresy elektronické pošty): David Voska, 
271 469 318, david.voska@O2.com 

DŮVĚRNOST POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ: 
Český telekomunikační úřad bude považovat zde poskytnuté informace za důvěrné, 

pouze pokud je dotčený subjekt označí jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství. 
Český telekomunikační úřad si vyhrazuje právo použít poskytnuté údaje, s výjimkou 

údajů označených jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství, a tyto údaje též uveřejnit 
podle Pravidel Českého telekomunikačního úřadu pro vedení konzultací na diskusním místě. 

Datum: 15. 9. 2006 

Jméno a příjmení, funkce oprávněné osoby: David Šita, výkonný ředitel pro regulaci a 
propojování 

Podpis oprávněné osoby*): 

I.    PŘIPOMÍNKY K JEDNOTLIVÝM ČÁSTEM/USTANOVENÍM NÁVRHU OPATŘENÍ: 

1. K návrhu výroku rozhodnutí, část II. (ř. 51-52): úřad prodloužil původně navrhovanou 
lhůtu 60 dní na 90 dní, čímž dle odůvodnění částečně akceptoval připomínku 
účastníka řízení. Z odůvodnění však není zřejmé, na základě jakých úvah nebo 
důkazů byla navržena podstatně kratší lhůta, než jakou společnost Telefónica O2 
navrhovala ve svém vyjádření. Ze stejných důvodů (zejména s ohledem na nutné 
zásahy do systémů a vazbu na dodací lhůty externích dodavatelů) je i nově navržená 
lhůta nereálná a rozhodnutí by tak ukládalo povinnost, která je neuskutečnitelná a 
tudíž nevykonatelná. Proto navrhujeme, aby lhůta ke splnění povinností dle části I. 
byla upravena v souladu s vyjádřením účastníka řízení k zahájení řízení. 

 

 

                                                      
*) V případě zaslání tohoto formuláře elektronickou poštou nutno podepsat příslušnou datovou zprávu 
zaručeným elektronickým podpisem. 



II.   STANOVISKA A NÁZORY K NÁVRHU OPATŘENÍ: 
(Český telekomunikační úřad k uplatněným stanoviskům a názorům přihlédne při 
konečném znění opatření, avšak nevypořádává je.) 
Neuplatňujeme. 


